

ÅRSRAPPORT 2022

Gf. Østergaard ApS

Østergårdevej 6
9240 Nibe

CVR nr. 37300225

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. februar 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Østergaard ApS
Østergårdevej 6
9240 Nibe

CVR-nr.: 37300225
Stiftelsesdato: 10. december 2015
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Pedersen
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. februar 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive landbrug med planteavl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 540.370, mod DKK 284.478 sidste år.

Balancen viser ultimo en egenkapital på DKK 1.230.328.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	709.634	374.970
Andre finansielle indtægter	0	133
Andre finansielle omkostninger	-15.727	-10.331
Ordinært resultat før skat	693.907	364.772
1. Skat af årets resultat	-153.537	-80.294
ÅRETS RESULTAT	540.370	284.478
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	422.570	170.078
Disponeret i alt	540.370	284.478

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	386.845	331.950
Fremstillede varer og handelsvarer	641.690	333.000
Varebeholdninger i alt	1.028.535	664.950
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.508	0
Andre tilgodehavender	149.805	173.432
Tilgodehavender i alt	184.313	173.432
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.552	45.086
Værdipapirer og kapitalandele i alt	55.552	45.086
Likvide beholdninger	710.819	113.641
Likvide beholdninger i alt	710.819	113.641
Omsætningsaktiver i alt	1.979.219	997.109
AKTIVER I ALT	1.979.219	997.109

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.062.528	639.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.230.328	804.358
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	85.106	73.029
Hensatte forpligtelser i alt	85.106	73.029
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.500	0
Selskabsskat	133.460	94.100
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	329.825	25.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.785	119.722
 Gældsforpligtelser i alt	663.785	119.722
 PASSIVER I ALT	1.979.219	997.109

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	639.958	114.400	804.358
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	422.570	117.800	540.370
Egenkapital, ultimo	50.000	1.062.528	117.800	1.230.328

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-141.460	-100.100
Regulering af udskudt skat	-12.077	19.806
	-153.537	-80.294
